
令和７年１０月２３日 

各クラブ保護者会代表者 様 

各クラブ指導者代表者 様 

 

（公財）長岡市スポーツ協会事務局 

 

クラブ代表者及び事務局担当者の選出について 

 

日頃、ながおか Come100 クラブの円滑な運営にご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、本クラブは 9 月のスタート時に、各クラブミーティングにおいて「保護者会代表」「指導者

代表」を決定いただきました。   

しかしながら、活動が本格的に始まるにつれ、各種大会へのエントリー、競技団体への登録、公

共施設利用申請など、さまざまな公的手続きにおいてクラブ代表者名や事務手続きを担う責任者

が必要となる場面が増えてまいりました。   

また、クラブ内での意思決定や意見のとりまとめ、さらには市スポーツ協会や市教育委員会との

事務連絡を円滑に進めるためにも、クラブ代表者及び事務局担当者の役割が不可欠となっており

ます。   

つきましては、各クラブにおかれまして改めて「クラブ代表者」と「事務局担当者」をご選出いた

だき、下記の期日までにご報告くださいますようお願い申し上げます。 ご多忙のところ恐縮ではご

ざいますが、円滑な運営のため、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

１ 報告内容   

（１）クラブ代表者氏名、連絡先（住所、電話番号、メールアドレス） 

（２）事務局担当者氏名、連絡先（住所、電話番号、メールアドレス） 

２ 役割について 

（１） クラブ代表者 

・クラブを代表し、対外的な交渉窓口、公共施設利用申請者名 

・クラブ内の重要事項の決定や意見のとりまとめ 

・市スポーツ協会、市教育委員会など関係機関との調整・連絡を担う  

（２）事務局担当者 

・大会エントリー、団体登録、施設利用申請など各種事務手続きを担当 

・クラブ内外の事務連絡を整理・伝達する 

・見学希望者、新規入会者、新規指導スタッフ・活動サポーターの連絡窓口 

３ 報告について 

１２月２０日（土曜日）までに別紙報告書様式で下記事務局へメールでご回答ください。 

※すでに決定・報告いただいているクラブも改めてご提出をお願いします。 

 
(公財)長岡市スポーツ協会 ながおかCome100 クラブ事務局 担当：室賀・佐藤・桑原 

TEL：0258‐34‐2130 mail：nagaoka-come100club@n-spokyo.or.jp 

 



ながおかCome１００クラブ 

各クラブ代表者及び事務局担当者報告書 

 

クラブ名  

種目名・会場名  

クラブ代表者名（ふりがな）  

連絡先住所  

連絡先電話番号  

メールアドレス  

事務局担当者名（ふりがな）  

連絡先住所（文書送付先）  

連絡先電話番号  

メールアドレス  

その他特記事項 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※クラブ代表者と事務局担当者については、同一の方が兼任されても差し支えありません。   

また、保護者代表者や指導者代表者が兼ねていただくことも可能です。 

※メールアドレスは、文書添付メールの受信ができるものとしてください。 

※なお、報告いただいた情報は長岡市及び（公財）長岡市芸術文化振興財団へ提供いた 

します。 

 

 

【提出締め切り：令和７年１２月２０日（土）】 

  
(公財)長岡市スポーツ協会 ながおかCome100 クラブ事務局 担当：室賀・佐藤・桑原 

TEL：0258‐34‐2130 mail：nagaoka-come100club@n-spokyo.or.jp 

 


